
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 74 del 30/05/2013
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 24 maggio 2013,
n. 459
 
Determinazione dirigenziale n. 453/2013-rettifica parziale, per mero errore materiale.
 
 
 
L’anno 2013 addì 24 del mese di maggio in Bari nel Servizio Personale e Organizzazione.
 
 
Il Dirigente del Servizio Personale
e Organizzazione
 
Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
 
Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;
 
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
 
vista la deliberazione della G.R. n. 3033/2012;
 
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
 
Visto l’art. 18 del D.lgs. 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
Vista l’istruttoria del dirigente dell’Ufficio reclutamento mobilità e contrattazione.
 
Premesso che:
Con determinazione n. 453 del 21 maggio 2013 il Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione ha
annullato le determinazioni nn. 644 del 6 agosto 2012 e 871 del 22 novembre 2012. “Avviso pubblico
per l’acquisizione di candidature alla direzione della struttura settoriale legale dell’Avvocatura della
Regione Puglia, pubblicato sul BURP n. 119 del 16 agosto 2012 e avviso pubblico per il conferimento di
n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa di supporto all’Assessorato al Federalismo,
Sistema Conferenze, Enti Locali, Risorse Umane, pubblicato nel B.U.R.P. n. 176 del 6 dicembre 2012”.
Nella determinazione dirigenziale suddetta, relativamente all’indicazione del Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia nel quale è stato pubblicato l’atto n. 644/2012, per mero errore materiale, è stato
riportato “n. 119 del 16 agosto 2012”, anziché “n. 118 del 9 agosto 2012”, sia nell’oggetto, sia nella
narrativa che nel determinato.

1



 
Tutto ciò premesso, occorre rettificare parzialmente la determinazione del Dirigente del Servizio
Personale e Organizzazione n. 453 del 21 maggio 2013, nella sola parte relativa all’indicazione del
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia nel quale è stato pubblicato l’atto n. 644/2012, in quanto, per
mero errore materiale, è stato riportato “n. 119 del 16 agosto 2012” anziché “n. 118 del 9 agosto 2012”,
sia nell’oggetto, sia nella narrativa che nel determinato.
 
VERIFICA AI SENSI DEL D.lgs 196/03
 
Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal D.lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI:
“Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.”
 
 
DETERMINA
 
Per quanto in premessa citato e che qui si intende integralmente riportato:
 
1. rettificare parzialmente la determinazione del Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione n.
453 del 21 maggio 2013, nella sola parte relativa all’indicazione del Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia nel quale è stato pubblicato l’atto n. 644/2012, laddove, per mero errore materiale, è stato
riportato “n. 119 del 16 agosto 2012” anziché “n. 118 del 9 agosto 2012”, sia nell’oggetto, sia nella
narrativa che nel determinato;
 
2. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Avvisi di selezione pubblica del
sito http://concorsi.regione.puglia.it;
 
3. di disporre la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento.
 
Il presente provvedimento:
- sarà pubblicato all’albo del Servizio Personale e Organizzazione;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segretariato Generale della Giunta Regionale;
- sarà trasmesso in copia all’Assessore al Personale e Organizzazione;
- sarà pubblicato sul B.U.R.P. e nel sito internet http://concorsi.regione.puglia.it/avvisi;
- il presente atto, composto da n. 3 facciate, è adottato in originale.
 
Avv. Domenica Gattulli
 

2



_________________________

3


